
 

 

RSSA.271.23.2018  

Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach realizacji projektu „Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość” 

Ogłoszenie nr 500148675-N-2018 z dnia 28-06-2018 r. 

 

Gmina Sławno: Dostawa pomocy dydaktycznych dla realizacji projektu Edukacja w Gminie Sławno 

szansą na udaną przyszłość 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Niniejsze zamówienie dofinansowane jest z udziałem środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu 

Społecznego w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-

2020 Oś priorytetowa VIII Edukacja Działanie 8.2 Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne 

oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym z tytułu 

operacji „Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość”. 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. M. C. Skłodowskiej  9, 76-100   Sławno, 

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail sekretariat@gminaslawno.pl, faks 

598 107 526.  

Adres strony internetowej (url): http://ug.slawno.ibip.pl/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa pomocy dydaktycznych dla realizacji projektu Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

RSSA.271.23.2018 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

Część I zamówienia obejmuje dostawę pomocy dydaktycznych stanowiących wyposażenie pracowni 

matematycznych i przyrodniczych do jednostek oświatowych Gminy Sławno Część II zamówienia obejmuje 

dostawę pomocy dydaktycznych będących pomocami logopedycznymi do Szkoły Podstawowej im. gen.  

Augusta Emilia Fieldorfa ps. "Nil" z siedzibą w Bobrowicach 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak 

II.5) Główny Kod CPV: 38000000-5 

Dodatkowe kody CPV: 38300000-8, 39162110-9, 38400000-9, 38600000-1, 39162100-6, 48190000-6, 

33793000-5, 38437000-7, 33124130-5, 38437100-8, 38437120-4, 18142000-6, 38122000-6, 38412000-6, 

38414000-0, 38423100-7, 38311100-9, 30141100-0, 30141200-1, 38631000-7, 30195400-6, 30195920-7, 

31411000-0, 22114200-4, 22114300-5, 39298600-3, 38111100-7, 35322400-1, 33696300-8 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  



 

 

RSSA.271.23.2018  

Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach realizacji projektu „Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość” 

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: Wyposażenie pracowni matematycznych i przyrodniczych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/06/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 170780.12  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 211031  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 211031  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 211031  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: Pomoce logopedyczne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/06/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 4259.50  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: JT Mebel Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Gdańska 45  

Kod pocztowy: 83-300  

Miejscowość: Kartuzy  

Kraj/woj.: pomorskie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 



 

 

RSSA.271.23.2018  

Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach realizacji projektu „Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość” 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 4255  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 4255  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4255  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 

zgodne z przepisami.  

Postępowanie prowadzone w trybie zamówienia z wolnej ręki o wartości szacunkowej mniejszej od kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy p. z. p. na podstawie art. 67 ust 1 pkt. 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.). Na 

podstawie art. 68 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zaprosił Wykonawcę JT Mebel Sp. z 

o.o.z siedzibą w Kartuzach (83-300), ul. Gdańska 45, do negocjacji w celu przeprowadzenia postępowania w 

trybie zamówienia z wolnej ręki. Podstawą do zaproszenia był art. 67 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, który przewiduje możliwość udzielenia zamówienia z wolnej ręki, w przypadku gdy w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu i nie zostały złożone żadne oferty. W związku z tym, że w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego zarejestrowanym w tutejszym Urzędzie pod nr RSSA.271.14.2018 nie 

wpłynęła żadne oferta uzasadnione jest udzielenia zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki 

na zasadach z art.67 ust.1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 


